
 
1

1
0

1

963

963

6
5

19

Plan/Plan/Draufsicht

Side Opstalt/Side Elevation/Seitenansicht

Front Opstalt/Front Elevation/Frontansicht

Rev. Art-no.

DK

EN

DE

5003.09101:102014-10-01

GlassLine | Festmodul | linksseitige Duschwand: L 900 mm, T 1000 mm

GlassLine | fixed module | left aligned shower screen: L 900 mm, D 1000 mm

GlassLine | fast modul | venstrestillet brusevæg: B 900 mm, D 1000 mm

Unidrain 5000 Line
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